
Vente aux enchères

Nom: Gutami Solar in faillissement blanco

Numéro de l'enchère: V240127

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/gutami-solar-in-faillissement-blanco~b8wunjlbkz 

Date de début: 17/10/2024 at 22:00

Date de fin: 6/11/2024 from 14:00

Nombre de lots: 3

Description: Gutami Solar in faillissement :Linde Heftruck,elektrische stapelaar en palletwagen Hyster

Visualisation: https://maps.app.goo.gl/KyphXuPf8CsxDxvL9

Du 26/10/2024 10:00 jusqu'à 26/10/2024 12:00 
Kruisbosstraat 18
3740 Bilzen
België 

Enlèvement: Te Bilzen, Kruisbosstraat 18 na betaling en op afspraak&nbsp;

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Gutami Solar in faillissement blanco
V240127

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 11-06-2024 14:17

Pagina 1 van 2

https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/gutami-solar-in-faillissement-blanco~b8wunjlbkz


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V240127.001 Linde vorkheftruck H25T-01 Lpg Bwj.2011
Merk:Linde
Type:H25T-01
Bwj:2011
Brandstof:LPG
Hefcapaciteit:2500 kg
Hefhoogte:4,90m
Mast:triplex 
side-shift:ja
Vorkversteller:Handmatig
Lengte vorken:1500mm
Banden:vol rubber
Bedrijfsuren:+/-5900h Ter info:verlichting werkt niet naar
behoren,koppeling gasfles is aan vervanging toe.  

€ 3000,00

V240127.002 Hyster elektrische stapelaar S1.6
Merk:Hyster
Type:S1.6
Bwj:2018
Aandrijving:Elektrisch
Hefcapaciteit:1600 kg
Hefhoogte:4,990m
Mast:triplex 
Lengte vorken:1400mm
Banden:vol rubber
Bedrijfsuren:1468h

€ 350,00

V240127.003 Palletwagen Hyster P1.8 Elektrisch 1800kg-Bwj.2018
Merk:Hyster
Type:P1.6
Bwj:2017
Aandrijving:Elektrisch(opladen via stopcontact 220v)
Hefcapaciteit:1600 kg
Lengte vorken:1400mm
Banden:vol rubber
Bedrijfsuren:? Ter info:Bedrijfsuren zijn niet leesbaar vanwege
onderhoudsdatum overschreden

€ 100,00

CATALOGUE
Gutami Solar in faillissement blanco
V240127

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 11-06-2024 14:17

Pagina 2 van 2


